
  

◎ 午  前

① 6日 ② 13日 ③ 14日（祝月） ④ 20日 ⑤ 27日

卓球 卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

◎ 午  後  

⑥ 5日 ⑦ 12日 ⑧ 14日（祝月） ⑨ 19日 ⑩ 26日

バド バド ミニテ ミニテ

卓球 10 卓球 卓球 23 ミニテ

卓球 16 卓球 卓球 6677582

卓球 24 卓球 卓球

卓球 25 卓球 卓球

卓球 ミニテ 卓球 卓球 16

卓球 卓球 卓球 19

卓球 卓球 卓球 24

卓球 卓球 卓球 25

◎ 夜  間 （木曜日）<１７：００～２１：００> 　

⑪ 3日 ⑫ 10日 ⑬ 17日 ⑭ 24日

バド バド バド バド

バド バド バド バド 　

　

　

卓球 バド バド 卓球

卓球 卓球

4175937

（土曜日・祝日）<１３：００～１６：３０>

26

15 9984652

※予約確定後に国や市の行事が入った場合、予約を取消させていただく場合がございます。
　（支払済みの予約に関しては、全額返金処理となります）

3967114

1696842 0395546 3890659

9650780 2024507 1417474 8743984

6614127

3737269

18

5533347

8005254

5859068

14 28

11 7152006 12

緑生涯学習センター

（日曜日・祝日）<９：００～１２：３０>          

6

9

3

2105900

10月分 体育室（個人利用）

21 1

8

2

48830056

097982827 1722

20

21

5162746

5835638

5859068

6827021


