◎ 午 前

(日曜日・祝日)〈9:00~12:30〉

1	6日	2	13日	3	14日(祝月)	4	20日	⑤	27日	
卓球 卓球	6	卓球 卓球	3	卓球 卓球	21	卓球 卓球	1	卓球 卓球	2	
卓球 卓球	9	卓球 卓球	2105900	卓球 卓球	8830056	卓球 卓球	8	卓球 卓球	4	
卓球 卓球	11	卓球 卓球	7152006			卓球 卓球	12	卓球 卓球	26	
卓球 卓球	15	卓球 卓球	9984652			卓球 卓球	14	卓球 卓球	28	

◎ 午 後

(土曜日・祝日) 〈13:00~16:30〉

6	5日	7	12日	8	14日(祝月)	9	19日	10	26日	
バド		バド				ミニテ		ミニテ		
	27		22				0979828		17	
卓球	10	卓球	21			卓球	23	ミニテ		
卓球	16	卓球	21			卓球	6677582		3967114	
卓球	24	卓球	6827021			卓球	20		3907114	
卓球	25	卓球	0027021			卓球	20			
卓球	4175937	ミニテ				卓球	3737269	卓球	16	
卓球	T1/090/	18			卓球	卓球	卓球	19		
卓球	5533347		10			卓球	5835638	卓球	24	
卓球	JJJJJ4/					卓球	J03JU30	卓球	25	

◎ 夜 間

(木曜日) 〈17:00~21:00〉

11	3日	12	10日	13	17日	14)	24日	
バド	8005254	バド	1696842	バド	0395546	バド	3890659	
バド	9650780	バド	2024507	バド	1417474	バド	8743984	
卓球卓球	5859068	バド	6614127	バド	5162746	卓球卓球	5859068	